#### **MAGENTA YOUNG:** FÜR ALLE BIS 27 JAHRE – EIN TARIFLEBEN LANG

Nichts ist so schön wie...

MAGENTA FAMILY:

AB DEM ZWEITEN

TARIF SPAREN –

- Roaming ohne Drama. Jetzt inklusive 60 GB Datenvolumen in der EU!
- extra viel für extra wenig. Unlimitierte Daten in Ö zu günstigen monatlichen Kosten.

MIT MAGENTA BONUS\*\*

Sie haben einen Magenta Internet- oder

Mobile-Tarif? Mit Magenta Bonus aufgrund

von Magenta Family sparen Sie mit jedem

weiteren Tarif - ideal für Familien, Wohn-

gemeinschaften. Freunde und Verwandte!

magenta.at oder direkt in der Mein Magenta App.



#### **MAGENTA APP:** IHRE PRAKTISCHE SERVICESTATION

Rundum-Service täglich von 0-24 Uhr.

- Magenta 24-Stunden-Chat: Beratung & Service rund um die Uhr
- Einfache Verwaltung von Passwörtern, Netzwerk und Router
- Rechnungen als PDF, Download oder E-Bill
- Vertragsverlängerung, Zusatzpakete und Tarifwechsel einfach per App



Magenta Moments ist die Vorteilswelt in der Mein Magenta App:

- Exklusive Gewinnspiele
- Außerordentliche Rabatte
- Einmalige Gutscheine
- Und vieles mehr



Vorteile in der Mein Magenta App entdecken.

Magenta Moments ist eine Vorteilswelt für bestehende Magenta Kund:innen. Gültiger Zugang zur Mein Magenta App sowie Zustimmung zu Nutzungsbedingungen Magenta Moments, ständig abrufbar unter magenta.at/agb, vorausgesetzt. Mindestalter 18 Jahre. Weitere Infos unter

# **Mobile Sim Only**

FLEXIBEL, GÜNSTIG UND OHNE BINDUNG

Der Magenta Smartphone Deal.

Mobile Sim Only + mit Finanzierung ohne Zinsen für ausgewählte Smartphones.\*\*\*\* Mehr auf magenta.at und in Magenta Shops.



<b>5G</b> Mobile Sim Only Unlimited	<b>5G</b> Mobile Sim Only M	<b>5G</b> Mobile Sim Only S		Mobile Sim Only Family
Unlimitierte GB 40 GB in der EU	<b>70 GB</b> davon 40 GB in der EU	60 GB davon 23 GB in der EU	**	60 GB davon 21 GB in der EU
∨ 350 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed	∨ 250 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed	∨ 150 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed		∨ 150 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed
Unlimitierte Minuten / SMS	Unlimitierte Minuten / SMS	Unlimitierte Minuten / SMS		Unlimitierte Minuten / SMS
150 Min / 150 SMS / 500 MB* im Ausland	75 Min / 75 SMS / 200 MB* im Ausland	50 Min / 50 SMS / 100 MB* im Ausland	**	50 Min / 50 SMS / 100 MB* im Ausland
150 Minuten / 150 SMS* von Österreich ins Ausland	<b>75 Minuten / 75 SMS*</b> von Österreich ins Ausland	50 Minuten / 50 SMS* von Österreich ins Ausland		<b>50 Min / 50 SMS*</b> von Österreich ins Ausland
€ 25 <sup>90</sup> мтг.**	€ 19 <sup>90</sup> MTL.**	€ 13 <sup>90</sup> mtl.**		€ 11 <sup>90</sup> мтг.***
ab dem zweiten Tarif	ab dem zweiten Tarif	ab dem zweiten Tarif		ab dem zweiten Tarif
statt <b>€. 29</b> <sup>90</sup> MTI	statt <b>€. 24</b> <sup>90</sup> MTI	statt <b>€. 17</b> <sup>90</sup> MTI		

\*Minuten und SMS von Österreich ins Ausland können in die EU inklusive Großbritannien, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada genutzt werden. Minuten, SMS und Datenvolumen im Ausland können im Roaming in der Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada genutzt werden.

\*Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung zu einem bestehenden Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich.

ab dem zweiten Tarif sparen mit dem Magenta Bonus\*\*

\*\*\*Bei Wegfall der Voraussetzungen von Magenta Bonus Verrechnung der regulären mtl. Grundgebühr laut Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung (€ 15,90 mtl.). \*\*\*\*Zzgl. Urheberrechtsabgabe € 6,60. Grundgebühr 29,90 EUR mtl. bzw. 24,90 EUR mtl. für den Mobilfunktarifplus einmaliges oder wiederkehrendes Entgelt (Ratenzahlung) für das Endgerät mit jederzeitigen Kündigungsrecht für den Mobilfunktarif. Wurde mit dem Vertrag eine Ratenzahlung für das Endgerät vereinbart, so wird bei eine Kündigung des Mobilfunktarifes vor Ablauf von 24 Monaten der aushaftende Betrag für die Endgerätezahlung bei der Kündigung fällig gestellt.

Exklusiv für Magenta Kund:innen anmeldbar

### **MOBILE TARIFE**

# WILLKOMMEN

BEI UNSEREN BESTEN

# **ANGEBOTEN**

#### MAGENTA HAT DEN SMARTPHONE-TARIF, DER ZU IHNEN PASST

- Entdecken Sie die Vielfalt der Möglichkeiten mit und ohne Bindung
- Surfen Sie im besten und schnellsten 5G-Netz Österreichs\*\*\*
- Sparen Sie mit Magenta Bonus mit Magenta Family
- Mobile Young: noch günstiger für alle bis 27 ein Tarifleben lang

## **Mobile Smartphone**

statt **€ 69**90 MTL.\*\*

5G FÜR ALLE: SCHNELLES, UNLIMITIERTES SURFEN IN ALLEN SMARTPHONE-TARIFEN.

<b>5G</b> Mobile Unlimited L	<b>5G</b> Mobile Unlimited M	<b>5G</b> Mobile Unlimited S	
Jnlimitierte GB 110 GB in der EU	Unlimitierte GB davon 71 GB in der EU	Unlimitierte G davon 55 GB in der EU	
√ 500 Mbit/s	∨ 300 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed	∨ 150 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed	
Unlimitierte Minuten / SMS	Unlimitierte Minuten / SMS	Unlimitierte Minuten / SM	
250 Min / 250 SMS / 1 GB* im Ausland	100 Min / 100 SMS / 300 MB* im Ausland	50 Min / 50 SMS / 100 MB im Ausland	
250 Minuten / 250 SMS* von Österreich ins Ausland	100 Minuten / 100 SMS* von Österreich ins Ausland	50 Minuten / 50 SMS* von Österreich ins Ausland	
€ 64 <sup>90</sup> MTL.**	€ 39 <sup>90</sup> MTL.**	€ 29 <sup>90</sup> MTL.**	

ab dem zweiten Tarif sparen mit dem Magenta Bonus\*\*

statt € 44<sup>90</sup> MTL.\*\*





**MIT** 

UNLIMITIERTEN **DATEN** 



\*Unlimitierte Minuten und SMS können in Österreich und im Zuge von Roam like at home auch in der EU inklusive Großbritannier genutzt werden. Minuten und SMS von Österreich ins Ausland können in die EU inklusive Großbritannien, Schweiz, Serbien, Bosnien Türkei, USA und Kanada genutzt werden. Minuten, SMS und Datenvolumen im Ausland können im Roaming in der Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada genutzt werden. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Datenübertragung gestoppt.

\*\*Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 Smartphones. 24 Monate Mindestvertragsdauer.

Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung zu einem bestehenden Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich.

\*\*\*Bestes Mobilfunk- und 5G-Netz bundesweit bestätigt von connect 01/2025. Basierend auf Ookla® Speedtest Intelligence® Daten, Q1-Q2/2025. Alle Rechte vorbehalten. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt.



statt € 3490 MTL.\*\*

### **Smart Kids Watch & Mobile Young**

**Kids Watch Sim Only** 

ohne Bindung

500 MB

1000 Minuten / 500 SMS

€ 3<sup>90</sup> MTL.\*

ab dem zweiten Tarif

statt € 4<sup>90</sup> MTL.

GÜNSTIG IN VERBINDUNG BLEIBEN

#### Für Smart Kids Watches

**Kids Watch** mit smarter Kinderuhr

500 MB

1000 Minuten / 500 SMS

€ 4<sup>90</sup> MTL.\* ab dem zweiten Tarif

statt € 6<sup>90</sup> MTL.\*

**Xplora X6 Play** Anio 6





#### Für alle bis 27

**5G Mobile Young Unlimited** 

Unlimitierte GB 33 GB in der EU

> ∨ 250 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB im Ausland

50 Min / 50 SMS von Österreich ins Ausland

€ 18<sup>90</sup> MTL.\*\* ab dem zweiten Tarif

statt € 2090 MTL.\*\*

**5G** 

**Mobile Young Sim Only** 

※

紫

Unlimitierte GB 25 GB in der EU

> ∨150 Mbit/s ∧50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed Unlimitierte Minuten / SMS

€ 13<sup>90</sup> MTL.\*\* ab dem zweiten Tarif

statt € 15<sup>90</sup> MTL.

ab dem zweiten Tarif sparen mit dem Magenta Bonus\*\*

LTE

## **Smart Watches**



Mit einem Display aus superrobustem Glas. das 2x kratzfester ist als bei der Series 10.

Wassergeschützt bis 50 Meter und staubgeschützt nach IP6X.

· Erkennt Anzeichen für chronischen Bluthochdruck und benachrichtigt bei möglicher Hypertonie.

• Mit dem Schlafindex den Schlaf tracken und die Schlafqualität verbessern.

> **Apple Watch Nebenkarte**

1. Monat gratis Grundgebühr danach € 3 MTL.\*



※

#### **Samsung Galaxy Watch8 Classic LTE**

- 1,3 Zoll Super AMOLED Touch-Display
- Drehbare Lünette aus Edelstahl für schnellere und bessere Bedienbarkeit
- Herzgesundheits-Tracking mit regelmäßiger Messung der kardiovaskulären Werten bzw. systolischen und diastolischen Blutdruckwerten
- Dank Al-gestützter Schlafanalyse kann die Galaxy Watch dein Schlafverhalten detailliert erfassen und auswerten.

LTE Watch **Nebenkarte** 

1. Monat gratis Grundgebühr danach € 3 MTL.\*

\*Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 Smartphones / € 1,56 Smart Watches. 24 Monate Mindestvertragsdauer.

Für die Aktivierung der Apple Watch Nebenkarte bzw. LTE Watch Nebenkarte ist ein Magenta Vertragstarif notwendig. Preise und Details unter magenta.at. Geräteangaben laut Hersteller. Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Voraussetzungen zu Magenta Bonus aufgrund von Magenta Family auf Seite 4.

\*\*Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60. Anmeldbar bei Erstanmeldung mit Smartphone und 24 Monaten Mindestvertragsdauer, soweit das 27. Lebensjahr noch nicht vollendet ist. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Preise und Details unter magenta.at/handytarife/jugendtarif. Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung zu einem bestehenden Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich.

### Magenta KLAX

OHNE BINDUNG, GÜNSTIG UND FÜR JEDEN.

KLAX - Die Wertkarte von Magenta: Volle Flexibilität und Kostenkontrolle, individuelle Zahlungsmöglichkeiten, keine Bindung! Nutzen Sie Magenta KLAX entweder im Basistarif oder mit einem Tarifpaket – ganz wie Sie wollen.

Startpaket: Inkludierte Freiein-

heiten sind 4 Wochen ab Ak-

tivierung gültig. Danach auto-matische Verlängerung des

Tarifpakets und Abbuchung

alle 4 Wochen bei ausreichen

dem Guthaben. Tarifpakete:

Die Grundgebühr des Tarifpa-

kets wird alle 4 Wochen vom

bestehenden Guthaben abge-

zogen und im Tarif inkludierte

Freieinheiten vergeben. Bei nicht ausreichendem Gutha-

ben Vergebührung lt. Basistarif

(Mobile KLAX Basic: 9 ct pro

Min/SMS/MB). Durch erneute

Aufladung und ausreichender

Guthabensumme binnen 4 Mo-

naten wird die entsprechende

Grundgebühr automatisch ab-

gebucht und das gewählte Tarifpaket wieder aktiviert Nach

Verbrauch der Freieinheiten innerhalb der 4-wöchigen Ab-

rechnungsperiode wird die

Datenverbindung gestoppt. Mi-

nuten/SMS werden It. Basistarif

vergebührt. Taktung 60/60. Ab-

rechnung in 50-kB-Blöcken. Die



**Tarifpakete** 

**5G** Magenta KLAX M

Unlimitiert

davon 46 GB in der EU inkl. UK

**5G** 

**Magenta KLAX Unlimited** 

Unlimitierte Minuten oder SMS in der EU inkl. UK

150 Minuten und SMS von AT in die EU, Schweiz, Bosnien, Serbien & Türkei

∨ 150 Mbit/s ^ 50 Mbit/s max. Down-/Upload Speed

€ 25 für die ersten 4 Wochen im Startpaket

danach alle 4 Wochen € 29<sup>90</sup>

60 GB davon 23 GB in der EU inkl. UK

2.000 Minuten oder SMS in der EU inkl. UK

50 Minuten und 50 SMS von AT in die EU, Schweiz, Bosnien, Serbien & Türkei

∨ 150 Mbit/s ^ 50 Mbit/s max. Down-/Upload Speed

> € 10 für die ersten 4 Wochen im Startpaket

danach alle 4 Wochen € 14<sup>90</sup>

Topseller

Magenta KLAX S

**Basistarif** 

**Mobile KLAX Basic** 

∨10 Mbit/s

^ 2 Mbit/s

max. Down-/Upload Speed

kein Datenroaming

€ 0,09

pro Minute/SMS/MB

50 GB

davon 15 GB in der EU inkl. UK

2.000 Minuten oder SMS in der EU inkl. UK

∨ 150 Mbit/s ^ 50 Mbit/s max. Down-/Upload Speed

alle 4 Wochen **€ 9**90

erreichbare Geschwindigkeit ist von Faktoren wie Standort, Endgerät, Tarif, Netzauslastung etc. abhängig. Für KLAX Tarife gilt das Prinzip "Roam Like at Home". Details auf magenta.at/eu-roaming. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Alle Preise und Details unter magenta.at/klax.

Tarif	
Smartphone	
 Datum	Stempel und Unterschrift Mitarbeiter:in

Preise & Details auf magenta.at. Es gelten die jeweiligen Preise laut Besonderen Entgeltbestimmungen zum Stichtag der Unterschrift des Mitarbeiters/der Mitarbeiterin. Bei Widersprüchen gelten ausnahmslos die Allgemeinen und Besonderen Entgeltbestimmungen sowie die Allgemeinen Geschäftsbedingun gen der T-Mobile Austria GmbH. Stand November 2025.